

Protokoll fra styremøte 4-2022 i Forskerforbundets lokallag ved Universitetet i Sørøst-Norge (avd. 690)

Tid:	4. april 2022, kl. 10.00-12.45
Tilstede:	Eva Merete Bjerkholt, Tony Burner, Berit Bratholm, Solfrid Bratland-Sanda, Pia Gulbrandsøy, Sigurd Hareide, Tor Erik Jensen, Mette Kammen, Elsa Kristiansen, Arnulf Myklebust, Vivienne Welsby og Ansgar Ødegård
Forfall:	Sigurd Kraft Gulbrandsen
Sted:	Zoom
Referent:	Sigurd Hareide

[Rammer fjernes fra protokollen som publiseres åpent på nettstedet vårt.]

Sak 36/22: Godkjenning av referat fra ekstraordinært styremøte 14. februar og lokallagsstyremøte nr. 3 – 2022

Vedtak:

Godkjent.

Sak 37/22: Evaluering av årsmøtet

Ulike sider ved årsmøteavviklingen ble evaluert. Det var enighet om å ikke bruke tid på referering fra årsmeldingen ved et senere årsmøte der flere saker er til behandling. Vi brukte tid på årsmeldingen i 2021, men da var det færre saker til behandling.

Vedtak:

Tatt til orientering.

Sak 38/22: Oppfølging av sak fra årsmøtet om vedtektsendringer

Ødegård har vært i kontakt med forslagsstiller etter årsmøtet. AU følger opp videre. Styret tematiserer demokratiarbeidet i Forskerforbundet ved møter på campusene frem mot neste årsmøte. Valgkomitéen er en viktig del av dette, og styret vil tydeliggjøre valgkomitéens arbeid overfor medlemmene.

Vedtak:

- 1) AU følger på vegne av lokallagsstyret opp dialogen med forslagsstiller.*
- 2) Styret vil sette informasjon til medlemmene om lokallagets arbeid på dagsorden frem mot neste årsmøte.*

Sak 39/22: Oppfølging fra årsmøtet: Utnevning av to medlemmer til valgkomitéen

Det er fortsatt behov for to nye medlemmer i valgkomitéen.

Vedtak:

Spill inn forslag på navn til Ødegård.

Sak 40/22: Erfaringer fra samarbeidskonferanse om partssamarbeidet 16. mars

Ødegård refererte kort. Mange tillitsvalgte deltok, men ingen ledere «i linjen» fra USN. Noen deltakere fra HR ved USN.

Vedtak:

Tatt til orientering.

Sak 41/22: Nytt fra fakultetstillitsvalgte og tillitsvalgt for teknisk-administrativt ansatte

Kort samtale om behov for erfaringsutveksling i lokallagsstyret med drøfting av anonymiserte caser. Viktig at tillitsvalgte ikke arbeider alene. I vanskelige saker bør to og to være inne og AU må være orientert.

Vedtak:

Tatt til orientering.

Sak 42/22: Nytt fra campustillitsvalgte – utsatt til neste møte

Sak 43/22: Nytt om lønnsoppgjøret

Bratholm orienterte. Hovedoppgjøret 2022 er den viktigste og høyest prioriterte enkeltsaken lokallagsstyret arbeider med fram til sommerferien. Forhandlingsdelegasjonen (Kraft Gulbrandsen, Burner, Ødegård og Bratholm) deltar aktivt i dette arbeidet på vegne av Forskerforbundet ved USN. Forhandlingene i Staten er i perioden 20.-30.4. Hvis det ikke oppnås enighet, er det mekling fra 21.-23.5. Hvis det ikke oppnås enighet i meklingen, er det streik fra 24.5. Temaet for medlemsmøte 21.4 på Zoom er Hovedoppgjøret 2022.

Vedtak:

Tatt til orientering

Sak 44/22: Ny retningslinje for arbeid hjemmefra – erfaringer så langt

Vedtak:

Utsettes til senere. Retningslinjen skal evalueres ved USN.

Sak 45/22: Komité for «bølleseminaret» i Horten, 14.-16. juni

Innspill om å unngå siste skoleuke ved senere anledninger, om mulig.

Vedtak:

Komité er Ødegård, Jensen og Bratholm

Sak 46/22: Deltakelse i intervjuer – erfaringer siden Notodden-seminaret, september 2021 – utsatt til neste møte

Sak 47/22: Eventuelt

a) Orientering om seminaret i Drammen 21. mars ved Ødegård

Vedtak:

Tatt til orientering.

b) Undergrupper for sykepleier- og lærerutdanningen i Forskerforbundet

Vedtak:

Utsatt til neste møte.

c) Ny direktør ved USN – forslag om refleksjon i lokallagsstyret

Som respons på forslaget redegjorde Bratholm for fagforeningenes innspill i protokolltilførsel til USN-styret.

Vedtak:

Tatt til orientering.